

Stærk profil bliver ny direktør for Svaneke Bryghus

Svaneke Bryghus har ansat den direktør, der skal overtage stolen fra Daniel Barslund. Den nye direktør hedder Steen Jespersen, og har en lang kommerciel og ledelsesmæssig erfaring fra FMCG-branchen og et hjerte der banker for ølbranchen. Steen Jespersen har bl.a. tidligere været salgsdirektør for Carlsberg, administrerende direktør for Coca Cola Tapperierne og Stryhns AS, og senest direktør for Øllingegaard Mejeri.

”Steen Jespersen er et rigtig stærkt kort for Svaneke Bryghus. Han har, hvad der skal til for at videreføre den stærke udvikling Svaneke Bryghus er i – og har både branchekendskab, erfaring med økologi og mindre produktionsvirksomheder”, udtaler Daniel Barslund, nuværende direktør Svaneke Bryghus.

Svaneke Bryghus har lagt vægt på en kommerciel profil med format, hvilket man må sige, at Steen Jespersen har. Desuden har han erfaring fra ølbranchen, og har senest siddet i bestyrelsen for Bryggeriet Vestfyen, som han naturligvis træder ud af nu. Steen Jespersen har ligeledes erfaring med mindre produktionsvirksomheder som Svaneke Bryghus, idet han senest har været direktør for det økologiske mejeri Øllingegaard.

Steen Jespersen glæder sig til at vende tilbage til ølbranchen, og tiltræder i Svaneke Bryghus d. 17. august. ”Jeg ser frem til de nye udfordringer, og til at lære Svaneke Bryghus at kende indefra. Det er jo et stærkt brand, som har masser af potentiale, og det glæder jeg mig til at udvikle”, fortæller Steen Jespersen.

Svaneke Bryghus modtog i alt 40 ansøgninger til stillingen som adm. direktør, hvoraf størstedelen af ansøgerne var fra den anden side af vandet. Det har været et ekstremt stærkt felt af meget kompetente ansøgere, og selvom vi allerhelst så en direktør med fast bopæl på Bornholm, er vi gået på kompromis med dette ønske, da vi vægter de rette kompetencer højere. Steen Jespersen bor med sin familie i Virum, men kommer til at være på Bornholm fire dage om ugen.

For mere information kontakt direktør Daniel Barslund. Mobil 20962888 og mail db@svanekebryghus.dk.

Foto af Steen Jespersen vedhæftet. Øvrige fotos kan downloades via www.svanekebryghus.dk/presse

Om Svaneke Bryghus

Svaneke Bryghus startede som et lille restaurationsbryggeri i 2000, og var dengang blandt de første mikrobryggerier i Danmark. I dag er Svaneke Bryghus et veletableret craft bryggeri, der brygger over 1,5 mio. l økologisk øl om året. Svanekeøl forhandles i hele Danmark. Selvom bryggeriet har haft voksevækst er grundtanken og øl-filosofien stadig den samme som, da bryggeri-eventyret startede. Svaneke Bryghus vil være kendt for god øl, hvor brygningsprocessen ikke bliver fremskyndet, men hvor man lader tiden arbejde for sig. Svaneke Bryghus lader sig inspirere af Bornholm, naturen og ø-mentaliteten, og er netop blevet et 100% økologisk bryggeri. Svanekeøl brygges altid i Svaneke, hvor bryggeriet beskæftiger 12 årsværk.